
Imprensa Oficial
Itapecerica da Serra, 14 de Dezembro de 2023

Ano 15 - Edição DCCXCIV

EXTRATOS

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

Termo de Prorrogação nº 001/2023 ao Termo de Colaboração nº 008/2023 – 
Chamamento Público nº 006/2023 – SDSRT – MUNICÍPIO DE ITAPECERICA 
DA SERRA e a OSC ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE – OBJETO: Prorroga a vigência pelo período de 1º de janeiro de 
2024 a 31 de dezembro de 2024. – ASS: 22/9/23 – Prefeito.



EXPEDIENTE 
PREFEITURA DE ITAPECERICA DA SERRA
Prefeito | Francisco Tadao Nakano
Gabinete do Prefeito | Departamento de Comunicação
Telefone | 4668-9000
Email | imprensa.oficial@itapecerica.sp.gov.br
Av. Eduardo Roberto Daher, 1135 - Centro www.itapecerica.sp.gov.br

Imprensa Oficial 0214 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 0314 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 0414 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 0514 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 0614 de Dezembro de 2023

EXTRATOS

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

Termo de Prorrogação nº 001/2023 ao Termo de Colaboração nº 009/2023 – 

Chamamento Público nº 006/2023 – SDSRT – MUNICÍPIO DE ITAPECERICA 
DA SERRA e a OSC ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA CLAVE DE SOL – OBJETO: 
Prorroga a vigência pelo período de 1º de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 
2024. – ASS: 22/9/23 – Prefeito.



Imprensa Oficial 0714 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 0814 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 0914 de Dezembro de 2023

EXTRATOS

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

Termo de Prorrogação nº 001/2023 ao Termo de Colaboração nº 010/2023 – 

Chamamento Público nº 006/2023 – SDSRT – MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA 
SERRA e a OSC COMUNIDADE MISSIONÁRIA DE VILLARÉGIA SOCIAL – 
OBJETO: Prorroga a vigência pelo período de 1º de janeiro de 2024 a 31 de 
dezembro de 2024. – ASS: 22/9/23 – Prefeito.



Imprensa Oficial 1014 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 1114 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 1214 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 1314 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 1414 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 1514 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 1614 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 1714 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 1814 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 1914 de Dezembro de 2023

EXTRATOS

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

Termo de Prorrogação nº 001/2023 ao Termo de Colaboração nº 011/2023 – 
Chamamento Público nº 006/2023 – SDSRT – MUNICÍPIO DE ITAPECERICA 
DA SERRA e a OSC SOCIEDADE DE INSTRUÇÃO E BENEFICÊNCIA CENTRO 
DE CONVIVÊNCIA NAZARÉ – OBJETO: Prorroga a vigência pelo período de 1º 
de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. – ASS: 22/9/23 – Prefeito.



Imprensa Oficial 2014 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 2114 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 2214 de Dezembro de 2023

EXTRATOS

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

Termo de Prorrogação nº 001/2023 ao Termo de Colaboração nº 012/2023 – 
Chamamento Público nº 006/2023 – SDSRT – MUNICÍPIO DE ITAPECERICA 
DA SERRA e a OSC SOCIEDADE DE INSTRUÇÃO E BENEFICÊNCIA CRECHE 
MARIA IMACULADA – OBJETO: Prorroga a vigência pelo período de 1º de 
janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. – ASS: 22/9/23 – Prefeito.



Imprensa Oficial 2314 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 2214 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 2514 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 2614 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 2714 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 2814 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 2914 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 3014 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 3114 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 3214 de Dezembro de 2023

EXTRATOS



Imprensa Oficial 3314 de Dezembro de 2023

EXTRATOS


